
平成２４年６月２２日

中 学 校 長 様

新潟県立新発田南高等学校長

平成２４年度新発田南高等学校普通科の体験入学について（ご案内）

梅雨の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

このたび、本校では、例年実施しております普通科体験入学を下記の通り実施することと

しました。この機会に学校説明及び校内見学等を通して、本校への理解を深め、進路選択の

参考にしていただきたいと存じます。

つきましては、貴校生徒及び保護者や先生方の皆様への参加について、ご配意くださいま

すようお願い申し上げます。

なお、工業科の体験入学は９月１４日（金）に実施する予定で、別途ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２３年８月３日（金）

２ 対 象 中学３年生、３年生の保護者、進路指導担当職員

３ 内 容 ８：４５～９：３０ 受付（大体育館）

９：３０～１０：１５ 全体会（学校説明等）

１０：１５～１０：３５ 休憩・移動

１０：３５～１１：２０ 教室に分かれての説明会・模擬授業等

１１：２０～１２：００ 校舎・施設見学、部活動見学

１２：１５ 参加者完全下校

※参加人数によって、内容を変更する場合もありますのでご承知おきく

ださい。

４ 参加申込 ７月１３日（金）までに申込書（別紙１）をＦＡＸで送付願います。

ＦＡＸ ０２５４－２６－８３９７

５ その他

① 引率の先生方と保護者の皆様を対象に、教育課程や入試についての

説明を１０：３５から別室で実施いたします。

② 参加に当りましては、別紙２｢参加にあたっての注意事項」を周知し

ていただくようお願いいたします。

③ 不明な点は担当者にお問い合わせください。

担当：教諭 白田 雅明

電話：(0254)22-2178

FAX：(0254)26-8397


